Châ Grande
llull*hb.,--1

2610412023, O7:35 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MUNICíPIO DE CHÃ GRANDE/PE
Fls.0247

LICITAN€T'

pnecÃo elerRôrutco N' oo7/2023

PRocESSo ltctreróRto ot 4tzo2l

TERMO DE ADJUDTCAÇÃO

O(a) pregoeiro(a) do(a) MUN|CIP|o Oe CgÃ GRANDE/PE comunica ao§ interessâdos e paÍticipántes do PREGÃO ELETRÔNICO OO7t2023

referente à Regrbfro de Preçx pr ttem, cons§nado em Ata, pb pram de 12 (doze) meses, pata evenfual e ttttuta Conüatação de emptesa especializada no se|iço
de tocação de cdminhões e máquinas pesadas (patrutha mecanizada), para o Municlpio de Chã GrandetPE., que ADJUDICA nos teÍmos do lnciso lX do Art. 17 do

Decreto no fi.A2412O19, o ob.ieto do ceÍtame a(s) empresa(s):

Fornecedor : M&F SERVICOS,LOCACOES, COMERCIO, REPRESENTACAO E

TRANSPORTE LTDA - 19.7 13.871 /0001 -80

Unitário Totâl Unitário
Adludicado Otçado

R$ 702.777,60 R$ 328,15

Item Quant. Un MaÍcâ todelo Adiudlcado Total Orçado Econ. % Econ. R$

-firur

I 4.O32,OO CHP IVECO R$ 174,30 R§

1.323.í00,80
46,8840 R$ 153,85

Í)escrição: Caminhão Basc,Ulante lOm', Fucado cabine simples, peso bruto total 23.000k9, cargã úül máxima 15.935k9, distância entrê eixos 4,80m,

potência 230CV inclusive caçamba metálica - CHP Diumo. AF- 06/20í4. Requísito: Caminhão Basctrlante 10m" em perfeitas mndições, Caso es{e entre

em manutenÉo subsüÍJí-lo imediatameÍÍe poÍ ouúo similaÍ com os mesmos requisitos.

EURO
CARGO

260E25N

llem Quart. Un llaÍca llodelo

, 880,00 CHP Volvo EC210

21t

Subtotal
AdJudicado:

R3
702.7Tt,60

Subtül 46,8840 R$

Orçado: Rl % 620.323,20

í.323.í00,60

Total Orçado Eçl,n.nL Econ. R$

Fornecedor : RESOLVE CONSTRUCOES E SERVICOS ELETRICOS LTDA -
14.162.031/0001-53

UnitáÍio
Adiudicado

Total
Adiudicado

Uritário
Orçado

R$ 94.45

Descrição: Escavadeira Hidráulica sobre esteiras, caçamba í,20m3, peso operacional 21T, poGncia bfirta 155HP - CHP Diumo. AF_ 06/2014. Requisito:
Escavadeira Hidrriulaca em perfeitas mndíções. Caso este entre em manutenÉo substituí-lo imedíatamente por oulro similar corn os mesmos requisitos,

3 4.832,00 CHP JCB 3C 4x4 Rs 1í5.00 R$ 555.ô80,00 R$ 183.77

R$ 210,00 R$ 184.800.00 R9 304,45 R§

267.916,00

RS

887.976,64

Rs

780.808,00

31,0231

Yo

37,42'17
o/o

22,2139

R$ 68,77

Oe3crição: Retroescavadeira sobre rodas com canBgadeira, tração 4x4, potência líq. 88HP, caçambe caÍrôg. cap. MÍn. 1m3, caçamba retro cap. 0,26m3,
peso operacional mÍn. 6.674k9, profundidade escavação máx.4,37m - CHP Diumo. AF_O612O14. RequisÍto: Retoescavadêira em perfeitas condi@es.
Caso este entre em manutençáo substituí-lo imedhtamente por orrÍo similar coÍÍr Gs mesÍnos requisitos.

.f 2.336,00 CHP Volvo G930 R$ 260,00 R$ 607.360,00 R$ 33,25 R$ 74,25

Í)escrição: Motoniveladora potência básica líquida (primeira marúa) 125HP, peso bruto 13032k9, laçura da lÉimina de 3,7m - CHP Diumo. AF_ 06/2014.
Requisito: Motoniveladora em perfeitas condkpes. Caso este entre em manutenção subslituí-to imediataÍfiente pof os§o similar com os mesmos requisitos.

htps://dvTrsTSsmtpxS.cloudkont.neUreports/pregao/61993/completo_retatorio_termo adjudicado_completo_18675768065.hkn1 1t2

2610412023, 07:38

Itêm Quant. Un Marca Xedê$o

5 824,0C CHP Muller \bp70

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adrudacado

R$ 2.174.217,60

LICTTA}.IET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

UnitáÍio
Adjudícado

Unitário
Orçado

Total

Ádjudicado Total Orçado Econ. %

Rs 2q8931

173.822,80 0/o

Econ. R$

P.$ 60,es

Descrição: Rolo compactador úbratório de um cilindro aço liso, potência 8OHP, peso operacional máximo 8,'tT, impado dinâmico 16,15 / 9,5T, largura de

trabalho 1,68m - CHP Diumo. AF_ 06/2014. Requisito: Rdo Compac{ador em períeitas condições. Caso este entÍe em manutençáo substitui{o
imediatamente por outro similar com os mesmos requisitos.

R$ í50,00 R$ 123.600,00 R$ 210,95

Subtotal
Adiudicado:

1.171,4É0,00

Total Orçado

R$ 3.433.624,24

Chã Grande - Pemambuco, 26 de Abril de 2O23

Subtotal 30,2E08 Ri
Orçado: Rl % 639.0E3,.14

2.110_523,U

Economia Rt

í.259.406,64

R$

Economaa 16

36,6786 %

mvx,,{'#.ffior*+«l-o
erfiirola1

2t2